
COMUNE DI CAPREZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

D E T E R M I N A Z I O N E  N. 25 Data: 1/9/2015 

 

OGGETTO: RINNOVO CONCESSIONE POSTO MACCHINA PER IL PERIODO 
1/6/2015 – 31/5/2020. 

L’anno duemilaquindici, il giorno uno del mese di settembre, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

adotta la seguente determinazione. 

PREMESSO che con determinazione n. 40 in data 23/4/2010, è stato stabilito di rinnovare 
alla sig.ra Albergati Valeria la concessione di un posto macchina per il periodo 1/6/2010 – 
31/5/2015 dietro corresponsione di un canone annuo di euro 135,00; 

DATO ATTO che la sig.ra Albergati, con nota in data 31/8/2015) ha chiesto il rinnovo della 
concessione per il periodo in oggetto indicato; 

RITENUTO di procedere al rinnovo determinando il canone annuo in euro 135,00; 

CONSIDERATO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo 
statuto ed ai regolamenti 

DETERMINA 

1. DI RINNOVARE per il periodo in oggetto indicato la concessione del posto macchina 
per il canone annuo di euro 135,00; 

2. DI INVIARE il presente atto all’interessata per opportuna conoscenza; 

3. DI DARE ATTO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, al-
lo statuto ed ai regolamenti. 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Antonio Curcio 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Co-
mune per 15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna. 

Caprezzo, li 2 settembre 2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to dott. Antonio Curcio 

 
È copia conforme all’originale. 

Caprezzo, li 2 settembre 2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Antonio Curcio 


